
1 

 

SOCIETÀ REGIONALE PER LA SANITÀ - SO.RE.SA. S.P.A. 
 
Avviso di aggiudicazione di appalto - Forniture - Direttiva 2014/24/UE 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Denominazione e indirizzi Denominazione 
ufficiale: Società Regionale per la Sanità (So.Re.Sa. SpA) Indirizzo postale: Centro direzionale Isola C 1 
- Torre Saverio Città: Napoli Codice NUTS: ITF33 Napoli Codice postale: 80143Paese: Italia Persona di 
contatto: Direzione operativa centrale di committenza E-mail: acquisti.centralizzazione@soresa.it Tel.: 
+39 0812128174Fax: +39 0817500012 Indirizzi Internet: Indirizzo principale: www.soresa.it Indirizzo del 
profilo di committente: http://www.soresa. 1.2) Appalto congiunto L’appalto è aggiudicato da una centrale 
di Committenza I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice Altro tipo: Centrale di committenza regionale 
I.5) Principali settori di attività Altre attività: attività di committenza in favore delle aziende sanitarie e 
amministrazioni aventi sede nel territorio della Regione Campania. 
SEZIONE II: OGGETTO II.1.1)Denominazione: Sistema dinamico di acquisizione per la fornitura di 
vaccini-XIII - appalto specifico II.1.2)Codice CPV principale 33651600 Vaccini II.1.3 Tipo di appalto 
Forniture II.1.4) Breve descrizione: Sistema dinamico di acquisizione per la fornitura di vaccini-XIII - 
appalto specifico. II.1.6)Informazioni relative ai lotti Questo appalto è suddiviso in lotti: sì II.1.7)Valore 
totale dell’appalto (IVA esclusa) Valore, IVA esclusa: 8 634 902.20 EUR II.2)Descrizione 
II.2.1)Denominazione: Vaccino antinfluenzale contenente gli antigeni annualmente determinati da OMS. 
Dosi vaccino inattivato adiuvato (MF59C1) per pazienti di età da 65 anni in poi, fiala-siringa Lotto n.: 1 
II.2.2)Codici CPV supplementari 33651600 Vaccini II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: IT ITALIA 
Codice NUTS: ITF3 Campania Luogo principale di esecuzione: ASL Regione Campania II.2.4)Descrizione 
dell'appalto: Vaccino antinfluenzale contenente gli antigeni annualmente determinati da OMS. Dosi 
vaccino inattivato adiuvato (MF59C1) per pazienti di età da 65 anni in poi, fiala-siringa. II.2.5)Criteri di 
aggiudicazione Prezzo II.2.11)Informazioni relative alle opzioni Opzioni: no II.2.13)Informazioni relative ai 
fondi dell'Unione europea L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi 
dell'Unione europea: no II.2) Descrizione II.2.1)Denominazione: Vaccino antinfluenzale tetravalente 
contenente 4 antigeni annualmente determinati da OMS: due sottotipi del virus dell'influenza A e due tipi 
di virus dell'influenza B. Sviluppato su colture cellulari Lotto n.: 2 II.2.2)Codici CPV supplementari 
33651600 Vaccini II.2.3)Luogo di esecuzione Codice NUTS: IT ITALIA Codice NUTS: ITF3 Campania 
Luogo principale di esecuzione: ASL della Regione Campania II.2.4) Descrizione dell'appalto: Vaccino 
antinfluenzale tetravalente contenente 4 antigeni annualmente determinati da OMS: due sottotipi del virus 
dell'influenza A e due tipi di virus dell'influenza B. Sviluppato su colture cellulari. II.2.5)Criteri di 
aggiudicazione Prezzo II.2. Informazioni relative alle opzioni Opzioni: no II.2.13) Informazioni relative ai 
fondi dell'Unione europea L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi 
dell'Unione europea: no II.2)Descrizione II.2.1)Denominazione: Vaccino antinfluenzale tetravalente 
contenente 4 antigeni annualmente determinati da OMS: due sottotipi del virus dell'influenza A e due tipi 
di virus dell'influenza B Lotto n.: 3 II.2.2) Codici CPV supplementari 33651600 Vaccini II.2.3)Luogo di 
esecuzione Codice NUTS: IT ITALIA Codice NUTS: ITF SUD Codice NUTS: ITF3 Campania Luogo 
principale di esecuzione: ASL della Regione Campanaia II.2.4)Descrizione dell'appalto: Vaccino 
antinfluenzale tetravalente contenente 4 antigeni annualmente determinati da OMS: due sottotipi del virus 
dell'influenza A e due tipi di virus dell'influenza B. II.2.5)Criteri di aggiudicazione Prezzo 
II.2.11)Informazioni relative alle opzioni Opzioni: no II.2.13)Informazioni relative ai fondi dell'Unione 
europea L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no. 
SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1)Descrizione IV.1.1)Tipo di procedura: Procedura ristretta IV.1.8)I 
Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP) L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli 
appalti pubblici: no IV.2) Informazioni di carattere amministrativo IV.2.1)Pubblicazione precedente relativa 
alla stessa procedura Numero dell'avviso nella GU S: 2016/S 107-190214. 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO Contratto d'appalto n.: 1 Lotto n.: 1 Denominazione: 
Vaccino antinfluenzale contenente gli antigeni annualmente determinati da OMS. Dosi vaccino inattivato 
adiuvato (MF59C1) per pazienti di età da 65 anni in poi, fiala-siringa Un contratto d'appalto/lotto è stato 
aggiudicato: sì V.2) Aggiudicazione di appalto V.2.1)Data di conclusione del contratto d'appalto: 
09/06/2020 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 1 L'appalto è stato aggiudicato 
a un raggruppamento di operatori economici: no V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 191 del  5 Ottobre 2020



2 

 

ufficiale: Sequirus srlIndirizzo postale: via del Pozzo 3/A - San MartinoCittà: Monteriggioni (SI) Codice 
NUTS: ITI19 Siena Paese: Italia Il contraente è una PMI: sì V.2.4)Informazione sul valore del contratto 
d'appalto /lotto (IVA esclusa) Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 3 280 200.00 EUR. 
Sezione V: Aggiudicazione di appalto Contratto d'appalto n.: 1 Lotto n.: 2 Denominazione: Vaccino 
antinfluenzale tetravalente contenente 4 antigeni annualmente determinati da OMS: due sottotipi del virus 
dell'influenza A e due tipi di virus dell'influenza B. Sviluppato su colture cellulari Un contratto d'appalto/lotto 
è stato aggiudicato: sì V.2)Aggiudicazione di appalto V.2.1)Data di conclusione del contratto d'appalto: 
09/06/2020 V.2.2)Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 1 L'appalto è stato aggiudicato a 
un raggruppamento di operatori economici: no V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione 
ufficiale: Sequirus srl Indirizzo postale: via del Pozzo 3/A - San Martino Città: Monteriggioni (SI) Codice 
NUTS: ITI19 Siena Paese: Italia Il contraente è una PMI: sì V.2.4) Informazione sul valore del contratto 
d'appalto /lotto (IVA esclusa) Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 354 750.00 EUR. 
Sezione V: Aggiudicazione di appalto Contratto d'appalto n.: 2 Lotto n.: 3 Denominazione: Vaccino 
antinfluenzale tetravalente contenente 4 antigeni annualmente determinati da OMS: due sottotipi del virus 
dell'influenza A e due tipi di virus dell'influenza B Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì V.2) 
Aggiudicazione di appalto V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 15/06/2020 
V.2.2)Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 2 L'appalto è stato aggiudicato a un 
raggruppamento di operatori economici: no V.2.3)Nome e indirizzo del contraente Denominazione 
ufficiale: Glaxosmithkline SpA Indirizzo postale: via A. Flemming 2 Città: Verona Codice NUTS: ITH31 
Verona Paese: Italia Il contraente è una PMI: no V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto 
/lotto (IVA esclusa) Valore totale del contratto d'appalto/del lotto:  4.910 550.99 EUR. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.4) Procedure di ricorso VI.4.1)Organismo responsabile delle 
procedure di ricorso Denominazione ufficiale: TAR Campania Indirizzo postale: piazza Municipio Città: 
Napoli Paese: Italia Indirizzo Internet: 
https://www.giustiziaamministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/n
apoli/index.html VI.4.3) Procedure di ricorso VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni 
sulle procedure di ricorso Denominazione ufficiale: Ufficio legale di So.Re.Sa. Indirizzo postale: Centro 
direzionale Isola F9 Città: Napoli Codice postale: 80143 Paese: Italia Tel.: +39 0812128174 Data di 
spedizione del presente avviso: 24/08/2020. 
 

L'amministratore delegato 
prof. Corrado Cuccurullo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 191 del  5 Ottobre 2020


	BURC n. 191 del  5 Ottobre 2020

